
 

str. 1 

 

Rogów, 20.01.2022 r. 

 

Numer sprawy: ZP B1/02/2022 

Nazwa zamówienia: Usługi z zakresu gospodarki leśnej  

w Nadleśnictwie Rogów w leśnictwie Strzelna w 2022 roku - II 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

Leśny Zakład Doświadczalny w Rogowie, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert w ramach postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.01.2022 r. o godzinie 11:00. 

 

W terminie składania ofert, do dnia 20.01.2022 r. do godziny 08:00, 

wpłynęła 1 oferta: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA LUB NAZWISKO  
ORAZ ADRES OFERENTA 

CENA OFERTY 

1 Konsorcjum: 
Gospodarka Leśna Mirosław Suski 
97-215 Królowa wola 131, gm. Inowłódz 
Taxus Robert Stępień 
Wykno 1, 97-225 Ujazd 

266 477,00 zł netto/ 

289 873,41 zł brutto 

 

 

 

 

 


		2022-01-20T12:51:31+0100




